
www.regione.piemonte.it/sanità

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

PEC: protocollo@pec.aslvco.it

Spett.le
L. MOLTENI & C. dei F.LLI ALITTI SPA
50018 SCANDICCI (FI)
Pec: molteni.farmaceutici@legalmail.it

OGGETTO: Ordinativo di fornitura – Estensione Temporale di mesi sei della fornitura di Metadone 
Cloridrato con Sistema di  Erogazione informatizzato in Service tramite Dispenser occorrente ai 
SER.D. delle Aziende Sanitarie della Regione Piemonte, AUSL Valle d’Aosta e della Regione Molise 
(Gara SCR 70-2019).

La sottoscritta dott.ssa Lidia Monetti, in qualità di Responsabile della SOS Acquisizione Beni e  
Servizi, dell’ASL VCO - Azienda Sanitaria Locale del Verbano Cusio Ossola, codice fiscale o P.IVA 
00634880033 con sede in via Mazzini 117, 28887 Omegna (VB), giusti poteri alla stessa conferiti  
con  determinazione  n.  330  del  28/03/2022  e  Regolamento  aziendale,  art.  4.6,  di  cui  alla 
deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  290  del  12/05/2017  telefono  0323.86811,  e-mail: 
protocollo@pec.aslvco.it :
vista la : “Estensione Temporale di mesi sei della fornitura di Metadone Cloridrato con Sistema di  
Erogazione informatizzato in Service tramite Dispenser occorrente ai SER.D. delle Aziende Sanitarie 
della Regione Piemonte, AUSL Valle d’Aosta e della Regione Molise (Gara SCR 70-2019) ”  attivata  
ai sensi della L.R. n. 19/2007 e s.m.i., da S.C.R.- Piemonte S.p.A. con L. MOLTENI & C. dei F.LLI  
ALITTI SPA con sede legale in Scandicci (FI), c.f. 01286700487;
considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione.

DICHIARA

di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
che il Codice Identificativo Gara è Gara SCR 70-2019;
che il Codice Univoco Ufficio è: UFHY6N 
che procederà al pagamento delle Fatture relative alla fornitura tramite: Bonifico Bancario

ORDINA

la quantità e le tipologie di prodotti così come dagli specifici Ordinativi di Fornitura in base all’  
Elenco Prodotti, come da determinazione n. 895 del 13/07/2023, allegata al presente Ordinativo, 
per un importo complessivo presunto di 43.376,24 Iva inclusa; per un periodo di sei mesi a partire 
dalla data di estensione temporale, dal 31/05/2023 fino al 30/11/2023.

_____________________________________

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
S.O.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Sede legale :Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB)
Sede Operativa Omegna Tel 0323 868155 

e-mail :provveditorato@aslvco.it

mailto:protocollo@pec.aslvco.it
mailto:protocollo@pec.aslvco.it


www.regione.piemonte.it/sanità

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

Le fatture relative al presente Ordinativo di Fornitura dovranno essere intestate a: ASL VCO 
e  devono  fare  riferimento  al  seguente  Codice  Univoco  Ufficio  (individuabile  anche  sul  sito 
www.indicepa.gov.it ): Codice Univoco Ufficio: UFHY6N ed inviate in forma elettronica, così come 
disposto dalla Legge 24.12.2007 n. 244 (Finanziaria 2008), attraverso il Sistema di Interscambio  
(SdI).

Al fine di favorire il processo di pagamento, le fatture dovranno riportare obbligatoriamente 
anche i seguenti dati: data e numero d’ordine d’acquisto (associato a ciascuna riga fattura); data e  
numero DDT (associato a ciascuna riga fattura); totale documento; codice fiscale del cedente;  
riferimento Amministrazione: ASB7BE (così come riportato nella testata di ogni ordine emesso dall’ 
ASL VCO). Ai sensi dell’art. 1, c. 629, lett. b) della L. 190/2014, l’ASL VCO è soggetta a split  
payment.

Per eventuali comunicazioni contattare:

- Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC): Direttore SOC Farmacia
  Tel.: 0323 541299, e-mail: farmosp.vb@aslvco.it

NOTE:

Si allega modello per la tranciabilità dei flussi finanziari da restituire debitamente compilato, 
con l’impegno a notificare tempestivamente all’ASL VCO eventuali  variazioni  rispetto a quanto 
dichiarato.

    per l’Amministrazione Contraente
IL RESPONSABILE

SOS  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
dott.ssa Lidia Monetti

Documento firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs. n. 82/2005 (Codice dell’amministrazione digitale)
Trasmesso con posta elettronica certificata

Allegati:
1) Modello tracciabilità flussi finanziari

     2)  Det. 895 del 13/07/2023

_____________________________________

http://www.indicepa.gov.it/

		2023-09-04T12:58:22+0000
	Lidia Monetti




